
Nytt fra Sanden i Oussoubidiagna, Mali -  2009 
 
Kjære venner! 

 
Vann 
Nå er det fuktig og varmt! I forrige uke kom første regnskur. Det begynte med veldig vind som fylte 
lufta med sand. Så kom vannet! Og det fortsatte hele natta mens jeg lå og tenkte på Jan som skulle 
kjøre fra Bamko dagen etter. Men 18 mm er visst ikke noe å snakke om på denne tiden. Det ble ikke 
elver en gang, og reisen gikk uten problemer. Jentene synes det var kjempegøy med alle 
sølepyttene, og ville absolutt ut å leke lenge før klokka var sju, for så å varme seg under et pledd. 
Det er visst ikke uvanlig med et slikt tidlig regn, og nå skal alt tørke opp igjen før regntida begynner 
for alvor i juni. 
Før den tid blir det forhåpentligvis 
vannposter med rennende vann i 
Oussoubidiagna. Den siste måneden har 
det vært hektisk gravevirksomhet her. 
Mennene, som jobber på akkord, holder på 
hele dagen, og hakker seg en meter med i 
den harde leirjorda. Nå har de snart gravd 
opp alle veiene, og de kan begynne å legge 
ned vannrør. Vanntårnet  kommer etter 
hvert. Dette er en viktig utvikling for 
kvinnene i landsbyen som ellers heiser 
eller pumper opp vannet selv. 
 
Nye arbeidsoppgaver til Elisabeth 

Vår kjære kollega Therese Glendrange er nå reist til Norge, og det har gitt meg noen nye 
arbeidsoppgaver. Søndagsskolen er en av dem. Det siste året har det vært en gruppe for de minste 
barna, og en gruppe for de større som kan lese selv. Ledere er de som har vært konfirmanter de to 
siste åra. Føreløpig er det den minste gruppa jeg har tatt mest ansvar for, og da er det snakk om 
ledertrening. De har brukt både flanellograf og enkle bibelbøker. Og det er veldig flott å se 20 unger 
sitte musestille med store øyne som følger spent med på fortellingen. Utfordringen ligger i           

forberedelsen av lederne. Å få tre stykker til å møte opp     
samtidig er ikke lett! De siste gangene har jeg forberedt kun 
 



 med den ene som formidler teksten. En annen ting er at her lærer de å pugge ting ordrett. Dermed 
prøver ungdommene å fortelle så ordrett som mulig, og det er de veldig flinke til, men jeg med min 
norske formidlingstradisjon tenker forenkling og forklaring tilpassa en fireåring. Vi får se hvordan 
der går etterhvert, men nå er tanken i alle fall den at om barna lærer biblefortellingene fra de er små, 
så kan de forhåpentlivis lære seg å forstå dem senere. 
 
En annen oppgave er ansvaret for administrasjonen, som i hovedsak betyr regnskapet. Hver tirsdag 
sitter jeg på kontoret og løser ut kvitteringer på ting vi har kjøpt. Så skal alle bilagene attesteres og 
føres inn før jeg sender de videre til Bamako. Jeg tar også kopier til de som ønsker det. Kommunen 
er en trofast kunde. 
 
Sosaba 

Barnejenta vår har begynt å gå i kirken!! Hun er blitt bedt for i mange år, og da hun var i Bamako i 
februar ble hun med en kollega i den katolske kirken. Etterpå sa hun at dette er sannheten, og ville 
vite mer. Hun har prata med kollega Karen, og har fått er nytestamente som hun sier broren leser i 
for henne. Vær med å be for Sosaba, at hun skal forstå hvem Jesus er, og ikke minst tørre å tro at 
han har større makt enn alt annet. 
 
Mai 

Mai er som alltid er utfordene måned. Pga av varmen blir energien fort borte, og «lunta» kortere. 
Heldigvis er barna våre like fornøyde med tilværelsen som alltid, og sjokoladelageret er ikke tomt! 
Vi ber om forbønn for god helse og evne til å slappe av i 40 grader pluss. 
Nyt våren!!  
 
 
Varme hilsner fra Elisabeth og Jan, Ester Kristine, Hild Elida og John Kåre 
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